
SOUSTŘEDĚNÍ 2020 - informace a přihláška 

 
Rekreační středisko Dopravák, Smraďavka - Buchlovice – ubytování ve zděné 

budově, pokoje po 4, 5 a 7 lůžkách, strava 5x denně, celodenní pitný režim. 

 

Odjezd: Pátek 18. září v 16.00 hod. ze zastávky u kostela – sraz v 15.45 hod!!! 

Návrat: Neděle 20. září v 16.00 hod. do Popovic. 

 

Cena pobytu: 400,- Kč – uhraďte hotově při nástupu dětí do autobusu 

Kalkulace na celý pobyt za jedno dítě zahrnující stravu, ubytování, pitný režim, 

dopravu a náklady na materiál a program je 950 Kč (v případě účasti všech dětí), 

zbývající částka ve výši 550 Kč bude hrazena z rozpočtu souboru a z dotace 

Nadace Synot. 

Co s sebou: Pevné boty, přezůvky, cvičky (taneční obuv), vhodné oblečení na 

hry a do přírody (ne drahé a nové!), oblečení na spaní, oblečení na nácviky, 

hygienické potřeby, deníček, psací potřeby, šátek, pláštěnka, rouška. 

Nezapomeňte: kopii zdravotní průkazky! Pokud dítě užívá léky - podepsané a 

s popisem způsobu užívání je předejte vedoucímu při odjezdu. 

Nebalte dětem hromady jídla ani sladkostí. Jídlo mají zaplacené 5x denně, není 

třeba, aby si místo něho dávali brambůrky nebo bonbony. 

Neberte s sebou: cenné věci, notebooky, tablety a nejlépe ani mobily!!!  

Pokud bude třeba, volejte komukoliv z vedoucích:  

Nováková Jitka: 731 566 181, Kučerová Zuzka 731 743 075,  

Zelinka Karel 608 416 046. 
 

Prosím o vyplnění a odevzdání přihlášky do 11. září 2020!!!  

------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Souhlasím s tím, aby se syn/dcera 

........................................................................……………..................…....…… 

bydliště  .....…………………………….………................................................       

aktuální tel. kontakt na zák. zástupce: ......………………………....................... 

zúčastnil (zúčastnila) ve dnech 18. 9. - 20. 9. 2020 soustředění tanečního 

souboru Popovjánek na RS Dopravák, Buchlovice - Smraďavka. 

                          

      ………............…………………………… 

                                                                           podpis zákonného zástupce 


